oshirish kurslariga jalb etiladigan rahbar hamda xodimlaming malaka oshirish 
kurslarida o‘z vaqtida ishtirok etishlarini ta’minlash vazifasi yuklatilsin.

4. Bosh hisobchi (U.Ishmatov)ga:
malaka oshirish kurslarida ishtirok etadigan 7 nafar tinglovchilaming har biri 

uchun 1.204.500 (bir million ikki yuz to‘rt ming besh yuz) so‘mdan jami 
8.431.500 (sakkiz million to‘rt yuz o‘ttiz bir ming besh yuz) so‘m miqdoridagi 
shartnoma to‘lovini Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat 0 ‘zbek tili va 
adabiyoti universiteti huzuridagi Davlat tilida ish yuritish asoslarini o‘qitish va

malaka oshirish markazining Samarqand viloyat bo‘limining hisob raqamiga